He shall judge among the heathen; \* he shall fill  
the places with the dead bodies, and smite in  
sunder the heads over divers countries.

He shall drink of the brook in the way; \*  
therefore shall he lift up his head.

Glory be to the Father, and to the Son, \*  
and to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now, and ever shall  
be, \* world without end. Amen.

**Ant.** O mighty work of mercy! Death then died when Life died on the Tree.

**Ant. 2** Save us, \* O Christ our Saviour, by the virtue of the Cross: thou who savedst Peter perishing in the sea, have mercy upon us.

Psalm 110

**I** WILL give thanks unto the Lord with my whole  
heart, \* secretly among the faithful,  
and in the congregation.

The works of the Lord are great, \*

sought out of all them that have pleasure therein.

His work is worthy to be praised and had in  
honour, \* and his righteousness endureth for ever.

Memóriam fecit mirabílium suórum,  
 miséricors et miserátor Dóminus: \*  
 escam dedit timéntibus se.  
 Memor erit in sæculum testaménti sui: \*  
 virtútem óperum suórum annuntiábit  
 pópulo suo:  
 Ut det illis hereditátem géntium: \*  
 ópera mánuum ejus véritas, et judícium.  
 Fidélia ómnia mandáta ejus:  
 confirmáta in sæculum sæculi, \*  
 facta in veritaté et aequitaté.  
 Redemptiónem misit pópulo suo: \*  
 mandávit in ætérnum testaméntum suum.  
 (fit reverentia) Sanctum, et terríbile nomen ejus: \*  
 inítium sapiéntiæ timor Dómini.  
 Intelléctus bonus ómnibus faciéntibus eum: \*  
 laudátio ejus manet in sæculum sæculi.  
 Glória Patri, et Fílio \*  
 et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.

**Ant.** Salva nos, Christe Salvator, per virtútem  
 Crucis : qui salvásti Petrum in mari, miserére nobis.

**Ant. 3** Ecce Crucem Dómini, \* fugite, partes  
 adversæ, vicit leo de tribu Juda, radix David,  
 allelúja

### Psalmus 111

**B**EÁTUS vir, qui timet Dóminum: \*  
 in mandátis ejus volet nimis.  
 Potens in terra erit semen ejus: \*  
 generátio rectórum benedicétur.  
 Glória, et divítiae in domo ejus: \*  
 et justítia ejus manet in sæculum sæculi.  
 Exórtum est in ténebris lumen rectis:  
 miséricors, et miserátor, et justus.  
 Jucúndus homo qui miserétur et cómmodat,  
 dispónet sermónes suos in judício: \*  
 quia in ætérnum non commovébitur.  
 In memória ætérna erit justus: \*  
 ab auditióne mala non timébit.  
 Parátum cor ejus speráre in Dómino,  
 confirmátum est cor ejus: \*  
 non commovébitur donec despiciat inimícos suos.  
 Dispérsit, dedit paupéribus:  
 justítia ejus manet in sæculum sæculi, \*  
 cornu ejus exaltábitur in glória.  
 Peccátor vidébit, et irascétur,  
 déntibus suis fremet et tabéscet: \*  
 desidérium peccatórum períbit.  
 Glória Patri, et Fílio \*  
 et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.